

ASM IMPIANTI E SERVIZI AMBIENTALI SPA

CONTO ECONOMICO

	PREVISIONALE 2020	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	variazione	variazione %
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	11.780.000	11.780.891	(891)	-0,01%
4) Incrementi di immobiliz. per lavori interni	350.000	313.646	36.354	11,59%
5) Altri ricavi e proventi				
Altri	150.000	176.325	(26.325)	-14,93%
Totale altri ricavi e proventi (5)	150.000	176.325	(26.325)	-14,93%
Totale valore della produzione (A)	12.280.000	12.270.862	9.138	0,07%
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	610.000	666.213	(56.213)	-8,44%
7) Per servizi	6.550.000	6.550.694	(694)	-0,01%
8) Per godimento di beni di terzi	500.000	517.123	(17.123)	-3,31%
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi	2.265.000	2.265.549	(549)	-0,02%
b) Oneri sociali	795.000	795.106	(106)	-0,01%
c) Trattamento di fine rapporto	146.000	146.812	(812)	-0,55%
e) Altri costi del personale	114.000	114.657	(657)	-0,57%
Totale costi per il personale (9)	3.320.000	3.322.124	(2.124)	-0,06%
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	48.000	47.624	376	0,79%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	270.000	221.703	48.297	21,78%
d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide	-	-	-	
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	318.000	269.327	48.673	18,07%
11) Variaz. rim. mat. prime, sussid., di cons. e merci	-	(19.083)	19.083	-100,00%
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-	
13) Altri accantonamenti	-	-	-	
14) Oneri diversi di gestione	30.000	47.731	(17.731)	-37,15%
Totale costi della produzione (B)	11.328.000	11.354.129	(26.129)	-0,23%
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	952.000	916.733	35.267	3,85%
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni				
Da imprese controllate	-	-	-	0,00%
Totale proventi da partecipazioni (15)	-	-	-	0,00%
16) Altri proventi finanziari				
d) Proventi diversi dai precedenti				
Altri	-	1	(1)	-100,00%
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	-	1	(1)	-100,00%
Totale altri diversi finanziari (16)	-	1	(1)	-100,00%
17) Interessi e altri oneri finanziari				
Altri	(200.000)	(198.904)	(1.096)	0,55%
Totale Interessi e altri oneri finanziari (17)	(200.000)	(198.904)	(1.096)	0,55%
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	(200.000)	(198.903)	(1.097)	0,55%
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA				
19) Svalutazioni				
a) di partecipazioni	-	-	-	
Totale proventi (19)	-	-	-	
Totale rettifiche di attivita' finanziaria (D) (18-19)	-	-	-	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	752.000	717.836	34.164	4,76%
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant				
Imposte correnti	(49.000)	(204.200)	155.200	-76,00%
Imposte differite e anticipate	-	(211)	211	-100,00%
Totale imposte sul reddito dall'esercizio (22)	(49.000)	(204.411)	155.411	-76,03%
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	703.000	513.425	189.575	36,93%